
 

 

 

 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“). 

ČEPRO, a.s., jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 10.1.2023 žádost o 

vysvětlení zadávací dokumentace. 

Na níže uvedený dotaz poskytuje zadavatel v zákonem stanovené lhůtě následující odpověď.  

Dotaz č. 1: 

Naše společnost prostudovala zadávací dokumentaci předmětné veřejné zakázky a náš dotaz k 

prokázání technické kvalifikace zní: 

 

V rozsahu významných prací v celkovém počtu 5 ks  jsou 2 významné zakázky na trase produktovodu, 

kde musí být doloženo nejméně 20 výřezů v době max. 10 dnů, a to na dimenzích DN 150 až DN 300. 

Lze doložit jednou zakázkou za uvedené období , kde delší než Vámi uvažované výřezy na potrubí 

ropovodu DN 500 PN 63  ropovodu po vytlačení (bez inertizace) s propojením v celkovém počtu 4ks 

během 2 dnů ( frekvence množství výřezů/ den = 2 dodržena na větší dimenzi potrubí pro přepravu 

hořlavých kapalin. Eventuálně lze doložit dalšími zakázkami, kde bylo provedeno bezjiskřivé výřezy 

potrubí DN 500 PN 63 v delší části výměny se splnění požadované frekvence rychlosti propojování. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:  

Z technologických důvodů a s odkazem na Úvodní ustanovení odst.1.1. zadávací 

dokumentace této zakázky trváme na stanoveném požadavku na prokázání technické 

kvalifikace. 
 

 

V Praze dne 11.1.2023 

_____________________________________ 

                                                                                                       Lenka Hošková 

                                                                                                 Oddělení centrálního nákupu 

Název dokumentu  
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Zadavatel  ČEPRO, a.s. 

se sídlem Praha 7, Dělnická 213/12, PSČ 170 00, Holešovice 

IČO: 60193531 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 

Praze, oddíl B, vložka 2341 

Zastoupena:  

Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva 

Ing. František Todt, člen představenstva 

Název zakázky   „Rámcová dohoda - Rekonstrukce potrubí DN150 až DN300 

na trasách produktovodů ČEPRO, a.s.“  

 

Ev. č. zakázky  
Z2022-052974 

Druh ZŘ  
Nadlimitní  otevřené 

Ev. č. zadavatele  337/22/OCN 


		2023-01-11T06:43:34+0100
	Lenka Hošková




